Armadillo-IoT ゲートウェイ G4
BTO サービスマニュアル
Version 1.0.0
2025/02/26
株式会社アットマークテクノ [https://www.atmark-techno.com]
Armadillo サイト [https://armadillo.atmark-techno.com]

• 自由入力
自由な品名を指定することができます。文字数制限は上記表をご確認ください。
3.3.2. 型番のカスタマイズ
• デフォルト
型番をカスタマイズせず、デフォルトの状態の型番である「AGX45」から始まる型番が印字されます。
型番はモジュールの有無などで変わります。
• 自由入力
自由な型番を指定することができます。文字数制限は上記表をご確認ください。
3.3.3. 社名のカスタマイズ
• 社名を入れない
社名の部分に何も印字しません。
• 自由入力
Armadillo-IoT ゲートウェイ G4 BTO サービスマニュアル ラベルのカスタマイズ
19
自由な社名を指定することができます。
Armadillo-IoT ゲートウェイ G4 BTO サービスマニュアル ラベルのカスタマイズ
20
4. 梱包形態の選択
梱包形態は以下から選択可能です。
• バルク梱包
• 個装箱なし
• お客様ご自身で個装箱をご用意される場合などを想定したメニューです。
• リテール梱包
• 個装箱あり
• そのまま最終製品として出荷される場合を想定したメニューです。
4.1. 梱包イメージ
4.1.1. バルク梱包(ケースあり)
Armadillo-IoT ゲートウェイ G4 本体(①)をエアキャップ袋に梱包し、段ボール箱(②)に詰めます。添
付品を空きスペース(③)、または別箱に詰めて出荷します。
図 4.1 バルク梱包(ケースあり)の例
※ 画像はイメージです。色、形等は変更になる可能性があります。
4.1.2. バルク梱包(ケースなし)
Armadillo-IoT ゲートウェイ G4 本体(①)をエアキャップ袋、静電防止袋の順に梱包し、段ボール箱(②)
に詰めて出荷します。
Armadillo-IoT ゲートウェイ G4 BTO サービスマニュアル 梱包形態の選択
21
図 4.2 バルク梱包(ケースなし)の例
※ 画像はイメージです。色、形等は変更になる可能性があります。
4.1.3. リテール梱包(ケースあり)
Armadillo-IoT ゲートウェイ G4 本体をエアキャップ袋に梱包し、同梱品と合わせて無地のフリーボッ
クス(①)に詰めます。空きスペースには緩衝材を同梱します。フリーボックスの蓋部はセロハンテープで
留め、側面部にシリアル番号などを記載したシールを貼付(②)します。フリーボックスを、段ボールに詰
めて出荷します。
図 4.3 リテール梱包(ケースあり)の例
※ 画像はイメージです。色、形等は変更になる可能性があります。
4.1.4. リテール梱包(ケースなし)
Armadillo-IoT ゲートウェイ G4 本体をエアキャップ袋、静電防止袋の順に梱包し、同梱品と合わせ
て無地のフリーボックス(①)に詰めます。空きスペースには緩衝材を同梱します。フリーボックスの蓋部
はセロハンテープで留め、側面部にシリアル番号などを記載したシールを貼付(②)します。 フリーボッ
クスを、段ボールに詰めて出荷します。
Armadillo-IoT ゲートウェイ G4 BTO サービスマニュアル 梱包形態の選択
22
図 4.4 リテール梱包(ケースなし)の例
※ 画像はイメージです。色、形等は変更になる可能性があります。
4.2. その他の添付品について
4.2.1. AC アダプタ
専用の AC アダプタを添付品として選択できます。
選択可能な AC アダプタは以下です。 詳細については表内の URL を参照ください。
表 4.1 AC アダプタ選択可能項目
製品名 型番 URL
AC アダプタ（12V/3.0A φ2.1mm）標準品 OP-AC12V6-00 https://armadillo.atmark-techno.com/
option-products/OP-AC12V6-00
AC アダプタは同梱して納品します。
4.2.2. お客様支給品
Armadillo-IoT ゲートウェイ G4 向け BTO サービスでは、以下の支給品の組み付けが可能です。
お客様支給品の組み付けをご希望の場合は、必ず 「Armadillo BTO サー